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ELLA 25.10.2018 § 79
Valmistelija museonjohtaja Minna Heljala:

Opetus- ja kulttuuriministeriö on valmistellut uutta museolakia, jo ka
käsitellään eduskunnassa vielä tämän syksyn aikana. Ky sees sä on
museoiden valtionosuusjärjestelmän ja alueellisten vas tuu mu seoi-
den tehtävien uudistus. Jatkossa maakuntamuseo nimike muu te taan
nimikkeeksi alueellinen vastuumuseo ja näiden mu seoi den tehtäviä
tarkennetaan ja osittain myös laajennetaan. Vas tuu mu seok si tulee
hakea ja samassa yhteydessä esittää mis tä maakunnasta tai
maakunnan alueesta museo tulee huo leh ti maan sekä millaiset
valmiudet museolla on tehtävien hoitoon. Kult tuu ri his to rial lis ten
museoiden osalta kyse on alueellisen mu seo toi min nan
edistämistehtävistä ja kulttuuriympäristötehtävistä.

Tornionlaakson maakuntamuseon tämän hetkinen toimialue kä sit tää
Tornionlaakson kunnat Muoniosta Tornioon sekä Ke min maan,
Kemin, Tervolan ja Simon. Yhteensä yhdeksän kuntaa. Maa kun ta-
mu seol la työskentelee tutkija, jonka toimenkuvaan kuu luu
maakunnallinen neuvonta- ja kehittämistyö sekä kult tuu ri ym pä ris tö-
ky sy myk siin liittyviä tehtäviä. Jatkossa Tornionlaakson maa kun ta mu-
seo tulee tarvitsemaan vahvistusta erityisesti ar keo lo gis ten
kulttuuriympäristötehtävien hoitoon.

Ministeriö on ilmoittanut, että kaikki halukkaat ilmoittavat kiin nos tuk-
sen sa vastuumuseoksi 15.11. 2018 mennessä. Varsinaiset ha ke-
muk set täytetään helmi-maaliskuussa 2019 ja päätökset kel poi suu-
des ta tulevat syksyllä 2019. Vastuumuseoiden työtä ar vioi daan
neljän vuoden välein.

Museoiden valtionosuusjärjestelmä perustuu jatkossakin val tion-
osuu den perusteeksi vahvistettavien henkilötyövuosien määrään ja
henkilötyövuotta kohden määrättyyn yksikköhintaan. Mu seoi den
valtionosuus muodostuu perusrahoituksesta sekä teh tä vä koh tai ses ta
rahoituksesta alueellisille vastuumuseoille. Mu seoi den
perusrahoituksen valtionosuusprosentiksi on esitetty 37% ja alu eel li-
sen vastuumuseon tehtäväkohtaisesti määräytyvän hen ki lö työ vuo-
sien valtionosuusprosentiksi 85%. Muutokset tulevat voi maan
vuoden 2020 alusta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:



Elämänlaatulautakunta päättää hakea Tornionlaakson
maakuntamuseolle vastuumuseoroolia ja päättää esittää
kaupunginhallitukselle, että Tor nion kaupunki varautuu vuoden 2020
talousarviossa pe rus ta maan alueellisen arkeologin viran vuoden
2020 alusta.
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